Ugedag

Onsdag
Torsdag
Fredag
Lgrdag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Leordag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lordag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lgrdag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag

Ret til ndringer forbeholdes

9.

10.
lukket
13.

14.

15.
16.
17.
lukket
20.
21.
22.
23.
24,
lukket
27.
28.
29.
30.
31.

Salg af middagsmad fra kl.11.30-12.30

CAFE SKELAGER

Menuplan for marts 2023

Menu
Stegt sild med stuvede kartofler
Stegt fleesk med kartofler og persillesovs

Farseret ribbensteg med kartofler & sovs

Kalvefrikasse med kartofler
Gullasch med mos

Biksemad med bearnaisesovs
Kylling a la King med ris

Skinke med fladekartofler og salat

Italiensk farsbrgd med kartofler og sovs
Tartelet med skinke, eerter og guleradder
Vegetarisk paprikagryde med ris
Mexicansk risret

Steg med kartofler, sovs & rgdkal

Boller i karry med ris

Buffet

Indianergryde med ris

Karbonader med kartofler, stuvet aerter & gulergdder

Braiseret nakkefilet med ovnstegte kartofler og whiskysovs

Medister og stuvet spidskal

Cordon Bleu med stegte kartofler og sovs
Fiskefilet med kartofler og persillesovs
Boller i selleri & kartofler

Schnitzel med brasede kartofler, aerter & smgrsovs

Caféen pa folkehuset Skelager
Abningstider: 07.30-13.00

Tif. nr. 41855415




